РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  ноября  2020 года
                          № 89                             п. Новосуховый
	Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Суховское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации Суховского

сельского поселения                                                                        С.С.Севрюгин
Приложение

к постановлению Администрации

Суховского  сельского поселения

от 30.11.2020 г. № 89
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
подлежащего предоставлению во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта,

кв. м.
	Назначение использования при сдаче в аренду

	1
	Земельный участок кадастровый номер 61:38:0600012:976,
	Ростовская область Тацинский район, п. Новосуховый ,из земель СПК «Тацинский» пастбище по балке Соленая
	30000
	сельскохозяйственное использование

	2
	земельный участок кадастровый  номер 61:38:0600012:552
	 Ростовская область Тацинский район, п. Новосуховый ,из земель СПК «Тацинский» пастбище по балке Щерстнева

	30000
	сельскохозяйственное использование

	3
	Земельный участок кадастровый номер 61:38:0600012:1389
	Ростовская обл, р-он Тацинский, Суховское сельское поселение, п. Новосуховый находится примерно в 5,9 км по направлению на юго-запад от пер. Малый, 6,
	50000
	сельскохозяйственное использование